

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava střechy a zatečené fasády

Misto: Smuteční obřadní síň

Objednatel: Město Valašské Meziříčí IČ: 00304387
 Náměstí 7/5 DIČ: CZ00304387
 75701 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: aostav s.r.o. IČ: 27792323
 Zašovská 71 DIČ:
 75701 Valašské Meziříčí

Vypracoval: Oto Vrba

Rozpis ceny			Celkem
HSV			148 503,40
PSV			135 359,00
MON			9 990,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			293 852,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	293 852,40 CZK
Základní DPH	21 %	61 709,00 CZK

Zaokrouhlení -0,40 CZK

Cena celkem s DPH 355 561,00 CZK

v _____ dne **19.03.2024**

Oto Vrba

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			118 186,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			22 500,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 817,40
712	Živičné krytiny	PSV			135 359,00
M21	Elektromontáže	MON			9 990,00
Cena celkem					293 852,40

Položkový rozpočet

S:	Oprava střechy a zatečené fasády
O:	Smuteční obřadní síň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				118 186,00
1	784402888R00	Odstranění degradované omítky oškrábáním, ODHAD	m2	20,00000	50,60	1 012,00
2	601016193R00	Penetrace hloubková stropů , ODHAD	m2	120,00000	58,00	6 960,00
3	622481113R00	Potažení vnějších strop sklotex. pletivem, vypnutí, ODHAD	m2	120,00000	300,50	36 060,00
4	622472162R00	Omítka strop vnější z MS silikon. slož. II. ručně, ODHAD	m2	120,00000	417,95	50 154,00
5	622200010RXX	Nátěr omítek fasádní barvou, jednocení povrchů,ODHAD	m2	120,00000	145,00	17 400,00
6	601016666RXX	Drobné opravy degradovaných míst,rohů..., ODHAD	kus	12,00000	550,00	6 600,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				22 500,00
7	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	150,00000	150,00	22 500,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 817,40
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	8,60000	909,00	7 817,40
Díl:	712	Živičné krytiny				135 359,00
9	712310000R00	Oprava střechy, viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	135 359,00	135 359,00
Díl:	M21	Elektromontáže				9 990,00
10	210201526R00	Svítlidlo LED technické stropní vestavné	kus	3,00000	3 330,00	9 990,00

Cenová nabídka - Smuteční síň Valašské Meziříčí

Oprava střešní hydroizolace

Ceny v tabulce jsou uvedeny bez DPH

<i>Materiál</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena za m.j.</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena celkem</i>
Očištění stávající PVC fólie před napojením nové	bm	99,00	16,00	1 584,00
Geotextilie FATRATEX 300g/m2	m ²	25,00	170,00	4 250,00
Montáž geotextilie	m ²	9,00	163,00	1 467,00
FATRAFOL 818 tl 1,8mm vč atik	m ²	260,00	163,00	42 380,00
FATRAFOL 818 tl 1,8mm ztratiné 15%	m ²	260,00	24,45	6 357,00
Montáž hydroizolace	m ²	151,00	163,00	24 613,00
VIPLANYL koutová lišta rš 100 mm	bm	74,00	68,00	5 032,00
Montáž koutové lišty	bm	63,00	68,00	4 284,00
VIPLANYL okapnice rš rš 250 mm	bm	320,00	28,00	8 960,00
Montáž okapnice	bm	123,00	28,00	3 444,00
VIPLANYL rohová lišta rš 100 mm	bm	74,00	68,00	5 032,00
Montáž rohové lišty	bm	63,00	68,00	4 284,00
VIPLANYL stěnová lišta rš 100 mm	bm	74,00	20,00	1 480,00
Montáž stěnové lišty	bm	63,00	20,00	1 260,00
Opracování detailů a postupů	ks	280,00	22,00	6 160,00
Kužel + vlnovec	ks	54,00	33,00	1 782,00
Spojovací materiál				3 360,00
Doprava + manipulace				4 480,00
Celkem				135 359,00

Sazba DPH %

21

28 425 Kč

Cena Celkem

163 784 Kč